
  

 S T A T U T Á R N Í  M Ě S T O  L I B E R E C  
 

 

Zápis z jednání 

Výboru pro vzdělávání Zastupitelstva města Liberec 
 

  Datum:                   18. 4. 2024 

Přítomni: 9 (výbor je schopný usnášení) 

MgA. Ing. Roman Machek, Mgr. Andrea Gardoňová, Mgr. Barbora Junková, 

Jiří Janeček, Marek Vávra, Matyáš Moc, Jaroslava Kašparová, Bc. Tomáš 

Hasil, Petr Dvořák 

Omluveni: Mgr. Radka Benešová, Mgr. Bc. Pavel Šlapák 

Neomluveni: / 

 

Hosté: 

Veřejnost: 

Dr. Ivan Langr 

/ 

 

 

Program jednání: 

1) Kontrola zápisu 

2) Různé  

 

1) Kontrola zápisu 

K minulému zápisu nezazněly žádné připomínky. 

Program dnešního jednání byl přijat. 

 

2) Různé 

Ivan Langr 

Dnes probíhají na základních školách zápisy do prvních tříd. Vývoj lze sledovat na zápisovém 

portále https://zapisyzs.liberec.cz/ , který je školám k dispozici již od roku 2017. 

Oproti minulým letům je změna v obecně závazné vyhlášce (OZV), kterou se vymezují spádové 

obvody základních škol, kdy od letošního roku není dohodnut společný spádový obvod ZŠ 

Kaplického s obcí Šimonovice, kdy důvodem je neshoda na podmínkách smlouvy ze strany 

zastupitelstev dotčených obcí. 

 

Zápis do mateřských škol bude probíhat dne 9. května 2024 

 

Příští zasedání Výboru pro vzdělávání ZM Liberec se koná ve čtvrtek 23. května 2024 

v zasedací místnosti č. 202 v historické budově radnice 

 

Zapsala: Mgr. Martina Špringlová, tajemnice Výboru pro vzdělávání ZM 

Ověřil:  Marek Vávra, předseda Výboru pro vzdělávání ZM Liberec 

 

 

https://zapisyzs.liberec.cz/

